संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

शैंची दिनांक: “टी 2 222० 
विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत जलपथ प्रमंडल, मेदिनीनभर को 

प्रमण्डलान्तर्गत नये भवनों का निर्माण एवं पुराने भवनों का जीर्णोद्धार हेतु रू 35.687 लाख (रूपये पैतील 
लाख अडसठ हजार सात सौ मात्र) मात्र निधि का आवंटन। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या- 67/8-9 प्र.स्वी,, दिनांक -44.02.2049 0॥॥॥6 ॥७-220/4.02.9 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2020-2 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत 
परिशिष्ट-4 में दशाये गये लघु शीर्ष,“उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित किया जाता है :-